CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2025 – EDITAL Nº 16/2025

O Prefeito Municipal de Imigrante, torna público aADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da Concorrência
Eletrônica nº 02/2025, em favor da empresa ECO MÁQUINAS E VEÍCUÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
24.666.223/0001-50, no valor total de R$ 238.803,50 (duzentos e trinta e oito mil, oitocentos e três
reais e cinquenta centavos), cujo objeto é a contratação de empresa para execução de restabelecimento
de taludes na Rua do Moinho, Bairro Centro, com a construção de Muro de Gabião, com extensão total
de 25m. Conforme dados do S2iD - Sistema Integrado de Informações Sobre Desastres.